
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

32 диванлый 2025г. № #377

О внесении изменения в документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом

на территории города Рязани, утвержденный постановлением
администрации города Рязани от 26.12.2016 № 584$

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», постановлением администрации города Рязани от 21.08.2012

№ 4351 «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания

населения автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом

на территории города Рязани», на основании акта обследования участков улично-дорожной

сети муниципального маршрута регулярных перевозок от 21.04.2025 № 03/2/9-02-12,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным—электрическим—транспортом

на территории города Рязани, утвержденный постановлением администрации города Рязани

от 26.12.2016 № 5848 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом на территории города Рязани» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 27.03.2017 № 1113, от 13.07.2020 № 2321, от 24.11.2020 № 4423,

от 20.02.2021 № 588, от 13.07.2021 № 2753, от 29.10.2021 № 4679, от 23.11.2021 № 5008,

от 21.12.2021 № 5501, от 28.04.2022 №2700, от 19.10.2023 № 13493, от 27.12.2023 № 16598,



от 13.06.2024 № 7592, от 11.07.2024 № 8716, от 21.01.2025 №294, от 24.02.2025 №1518,
от 24.02.2025 №1597, от 03.04.2025 № 3056), изменение согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

в сетевом издании «Рязанские ведомости» уууу\у.гу-туахап.ги.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации О.А. Самсонова.

Глава администрац В.Е. Артемов



Приложение
к постановлению
администрации города Рязани
от 20 д44реке.Я.— 2025 г. № 7379

Изменение в документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом

на территории города Рязани, утвержденный постановлением
администрации города Рязани от 26.12.2016 № 5848

Приложение № 1 к документу планирования регулярных перевозок пассажиров

и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом

на территории города Рязани дополнить пунктом 14.1 следующего содержания:

[14.1 | 16А «пос. Семчино — площадь Мичурина» | не позднее 30.04.2025 ||


